第 9 回 細菌学若手コロッセウム in 鹿児島のご案内

日本細菌学会 会員各位

第 9 回細菌学若手コロッセウムのご案内です。
今年は鹿児島 桜島にて開催いたします。

日時：11 月 23 日（月祝）正午～11 月 25 日（水）正午
場所：レインボー桜島

http://www.rainbow-sakurajima.com/

エントリー開始は 8 月を予定しております。参加募集人数は、70 名です。
恐れ入りますが、先着順にて 70 名に達し次第エントリー〆切とさせていただきます。

詳細ならびに更新情報については、以下のホームページよりご参照ください。
http://www.facebook.com/WAKATEColosseumBacteriology

奮ってご参加いただければと思います。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

第 9 回細菌学若手コロッセウム世話人代表
小松澤 均 (鹿児島大学大学院 医歯学総合研究科

口腔微生物学分野)

第 9 回細菌学若手コロッセウム世話人
久留島 潤 (群馬大学)
後藤 恭宏 (宮崎大学)
中根 大介 (学習院大学)
中井 亮佑 (国立遺伝研究所)
福田 真嗣 (慶應義塾大学)
松尾 美樹 (鹿児島大学)